



NFM - NOTA DE FORNECIMENTO DE MATERIAL

Nº NFM 12591384 Nº Pedido 6819272

Data 03/03/2022 14:36:13

Entidade Cedente ESCRITORIO REGIONAL DE SAUDE DE SINOP

Entidade Solicitante SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE LUCAS DO RIO VERDE/MT

Endereço RUA DAS AVENCAS 2072
 Endereço AV. SÃO PAULO, 479

Movimento SAÍDA POR REMANEJAMENTO DE SETORES DE ARMAZENAGEM DA MESMA UF
 Bairro BAIRO CENTRO
 Bairro BAIRO
 CIDADE NOVA
 Município SINOP
 Município LUCAS DO RIO VERDE
 UF MT
 UF MT
 CEP 78550-000
 CEP 78455-000

NFM emitida por: MARCELLO BRAGA DE OLIVEIRA

Item Código	Descrição	Unidade	Lote	Fabricante	Validade	Qtd. Unitária	Qtd. Embalagem	Valor Unitário	Total
1	1026 CLORETO DE SÓDIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL - 0,9% - 10ML	FRASCO	2132025	EQUIPLEX INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	01/09/2023	400	400	0,66	263,20
2	1027 VACINA CONTRA SARS-COV2 - 06 DOSES	FRASCO	FM2951	PIZIER MANUFACTURING BELGIUM NV - BELGICA	31/07/2022	2.400	400	67,72	162.524,16
Total Geral						2.800	800	R\$ 68,38	R\$ 162.787,36

Obs: vacina covid adulto conforme solicitação demanda dos municípios dia 25-02-2022

Nome do responsável pela Envio

Nome do responsável pelo recebimento

Matrícula

Data/Hora do recebimento



12591384

T 3.4

TOTAL DE VOLUMES: 0

01.03.2022 as 02:04 h.

Val.



GOVERNO DO ESTADO - MATO GROSSO
ESCRITORIO REGIONAL DE SAUDE DE SINOP

SVS Secretaria de
Vigilância em Saúde

FDASUS
Sistema de Informação
Farmacovigilância

SIES Sistema de Informação
Farmacovigilância

NFM - NOTA DE FORNECIMENTO DE MATERIAL

Nº NFM 12592808 Nº Pedido 6835325

Data

03/03/2022 16:16:54

Movimento

SAÍDA POR REMANEJAMENTO DE SETORES DE ARMAZENAGEM DA MESMA UF

UF

Bairro CENTRO

Bairro

Município SINOP

Município

LUCAS DO RIO VERDE

UF MT

UF

MT

CEP 78550-000

CEP

78455-000

Endereço RUA DAS AVENCAS 2072

CIDADE NOVA

78455-000

Entidade Cedente ESCRITORIO REGIONAL DE SAUDE DE SINOP

Entidade Solicitante SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE LUCAS DO RIO VERDE/MT

Endereço AV. SÃO PAULO, 479

CIDADE NOVA

78455-000

Item Código	Descrição	Unidade	Lote	Fabricante	Validade	Qt. Unitária	Qt. Embalagem	Valor Unitário	Total	
1 979	VACINA CONTRA SARS-COV2 - 01 DOSE	FRASCO	B202106075	INSTITUTO BUTANTAN	28/06/2022	280	280	58,20	16.296,00	
2 978	VACINA CONTRA SARS-COV2 - 10 DOSES	FRASCO	210472	INSTITUTO BUTANTAN	31/08/2022	220	22	58,20	12.804,00	
Total Geral						Items: 2	500	302	R\$ 116,40	R\$ 29.100,00

Obs:

Nome do responsável pela Envio

Nome do responsável pelo recebimento

Matrícula

Data/Hora do recebimento

T-3.4



12592808

04-03-2022

as h.